In nomine Domini Amen . . Ofiicialis prepofiti et Archi-

diaconj Colonienfis. Nouerint vniueril et finguli prefentes

literas vifuri et audituri, quod comparentibus in figura iudicii

eoram nobis Venerabilibus et Religiofis perfonis Katherina de

Laureftorp . . Abbatiffa Bela de Wickede Sacrifta monafterii

in Geuelfberg ordinis Ciftercienfis Golonienfis diocefis, fuo et

Monafterii fui predicti nomine, parte ex vna necnon domino

Johanne de Claui Rectore ecclefie parrochialis in Wiftorp

dicte diocefis noftri Archidiaconatus predicti prefbitero pro fe

parte ex altera, idera dominus Johannes non vi non metu fed

fponte et voluntarie, prehabita ut afferuit delibcracione dili-

genti publice confitebatur et recogiiouit expreffe pro parte

dietarum dominarum AbbatiCfe et Conuentus Monafterii in

Geuelfberg CoUatricis et patronarum memorate ecclefie in

Wiftorp in augmentum roddituum ecclefie predicte de bonis

fuis iiifra parrocliiara iam dicte ecclefie conftitutis certos

redditus annuos videlicet decein maldra filiginis et decem

iiialdra auene vnum maldrum piforum menfure ibidem

vliialis et decimam minutam per totam parrochiara ipfius

ecclefie preterquam de Gurte et bonis ipfarum dominarum

Abbatiffe et Conuentus in villis Wiftorp et Buchel sitarum')

') @o bie Urbinbe; )u tefen: sitis.
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ab antiqnis temporibus fuirfe et effe additos et adionctos pro

competencia Rectorum ipHiu eccleHe. Quapropter idem dominus

Johannes agnofcens reddituf predicte ecclefie in Wiltorp

fiiilTe et effe fnfficientes pro competencia fua et fnonun

SuccerTorum, tactis corporaliter racrofanctis iurauit publice et

expreffe atque bona fide promilit, quod ipfe per fe neque

per alium quamdin vixerit prefatas dominas AbbatilTam et

Conaentom in Geaelfberg predictas coram qaoctunqae

iadice ordinario uel delegato fuper aliqoa vlteriori compe-

tencia feu fuper aliquibua redditibuB uel penfionibuB ampliori-

bus vexare feu impetere non debet vUo modo, quodque

idem dominuB Johannes eandem ecclefiam parrochialem in

Wiftorp preter expreffum conlenfum et voluntatem liberam

earondem dominarum Abbatiffe et conuentuf vnquam uel

vllo tempore non permutabit, fed quod eandem eccleliani

more folito regere debeat et gubemare. Eapropter prefata

domina Katherina AbbatifTa fuo et Monafterii fiue Conuentus

predicti nomine permutatio(nem) dicti domini Johannis nuper

factam ratificauit et confenJlt in eandem. Ynde nos OiHcialis

predictuB ad requüitionem partium predictarum in scriptis